Российская Федерация

Совет депутатов Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

Двадцать пятое  заседание Совета депутатов Альшанского

муниципального образования

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2015 г.

№  25-47                    село Альшанка
	«О принятии объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Альшанского муниципального  образования» .

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О реестре муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом Альшанского муниципального образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования

Р Е Ш И Л:
1.​  Принять объекты водоснабжения  в собственность Альшанского муниципального образования  расположенные  на территории Альшанского муниципального образования, находящиеся в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно Приложения.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
3.   Решение  вступает в силу после его обнародования.                                              4.   Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Альшанского МО        ______________________   М.Ф. Виняев.
Приложение                                                                                                                                                          к решению Совета депутатов                                                                                                              Альшанского МО                                                                                                                                                    от 31.03.2015 г. № 25-47
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Альшанского муниципального образования,                             принимаемое из собственности от Екатериновкого муниципального района                             Саратовской области.
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	                                      Альшанское муниципальное образование

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка, Производственная зона № 2, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005870:II, лит. II,

Инв.стоимость 154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка, Производственная зона № 1, сооружение № 3
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005860:III, лит. III,

Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка, Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 40 куб.м., высота 12м., инв. № 63:216:003:000005860:II, лит. II

Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 12 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка
	Диаметр 100 мм, протяженность 13000 п.м., инв. № 63:216:003:000004990:I, лит. I

Инв. Стоимость

19 618 364 млн. р

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка, Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Глубина 100 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005860:I, лит. I

Инв. Стоимость

228 462 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Альшанка, Производственная зона № 2, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005870:I, лит. I

Инв. Стоимость

83 798 т.р.

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, д. Шиловка, Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м., инв. № 63:216:003:000005880:II, лит. II

Инв. Стоимость

154 820 т.р.

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, д. Шиловка, Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, инв. № 63:216:003:000005880:I, лит. I

Инв. Стоимость

89 385 т.р.

	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район, д. Шиловка
	Диаметр 100 мм, протяженность 2 км., инв. № 63:216:003:000005360:I, лит. I

Инв. Стоимость

2 849 240 млн.р.